F-80
C
E
L
D
A
S
 D

capacidad nominal (400% <6 kgf)
Construcción: Aluminio
Dimensiones: Se muestran en la
página siguiente
Cable: Cable de 0,6 m (26") de 4
conductores
  Para hacer su pedido, visite es.omega.com/lcae para consultar
precios y detalles
    CAPACIDAD N.º DE  MEDIDORES
 Libras  Kgf MODELO DIMENSIONES†  COMPATIBLES*
 1,3 0,6 LCAE-600G Figura 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 2,2 1 LCAE-1KG Figura 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 4,4 2 LCAE-2KG Figura 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 6,6 3 LCAE-3KG Figura 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 13 6 LCAE-6KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 22 10 LCAE-10KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 26 12 LCAE-12KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 33 15 LCAE-15KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 44 20 LCAE-20KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 55 25 LCAE-25KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 66 30 LCAE-30KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 77 35 LCAE-35KG Figura 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 99 45 LCAE-45KG Figura 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 132 60 LCAE-60KG Figura 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 220 100 LCAE-100KG Figura 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 440 200 LCAE-200KG Figure 4 DP25B-S, DP41-S, DP87
* Consulte la sección D para ver los medidores compatibles †
 Ilustraciones dimensionales en la siguiente página.
Ejemplo de pedido: LCAE-100KG, celda de carga de punto único con capacidad
de 100 kilogramos.